

NOUS OUVRONS UNE NOUVELLE SAISON DES CADEAUX AVANTAGEUX

1^{er} novembre – 31 décembre 2025

1+1=3

SNAIL SECRET : JEUNESSE DE LONGUE DURÉE

Achetez 2 produits à la mucine d'escargot : crème rajeunissante-booster pour les mains + crème multifonctionnelle selon votre choix (pour le visage ou les yeux) et, pour 0,05 €, vous recevrez la lotion tonique régénérante à la mucine d'escargot.

87,10 € 49,55 €



1+1=3

SHEEP PLACENTA : RÉGÉNÉRATION ET RAJEUNISSEMENT

Achetez 2 produits de la gamme : crème lissante pour le visage + crème hydratante nourrissante pour le visage et, pour 0,05 €, vous recevrez la crème anti-rides pour les paupières.

35,60 € 22,45 €

TianDe réduit ses prix jusqu'à 40 %



Produit	Prix catalogue, € ▼	Prix après réduction, €
RÉDUCTION -40%		
Fard à paupières Astuces de maquillage, Set 2, 9 g, code : 80411/02	26,30	15,80
Ginseng et gelée royale. Complément alimentaire avec édulcorant*, 30 gélules, code : 135467 • 1 pc = 1,03 €	51,50	30,90
RÉDUCTION -30%		
Mascarilla en crema facial nocturna con té verde, 18 g, code : 50101 • 100 g = 9,44 €	2,40	1,70
Masque crème hydratant Aloès pour le visage, 35 g, code : 50109 • 100 g = 9,14 €	4,60	3,20
Masque crème régénérant Élixir marin pour le visage, 35 g, code : 50111 • 100 g = 9,14 €	4,60	3,20
RÉDUCTION -25%		
Poudre enzymatique pour nettoyer le visage, 70 g, code : 10261 • 100 g = 34,57 €	32,30	24,20
Pinceau de maquillage 3 en 1, 1 pc, code : 90194	24,40	18,30
Poudre soyeuse pour le visage Duo (teinte 01, 02), 10 g, code : 80921	19,80	14,85
RÉDUCTION -20%		
Gommage au Lait, 120 g, code : 30203 • 1000 g = 65,42 €	9,80	7,85
Gommage au Raisin, 120 g, code : 30205 • 1000 g = 65,42 €	9,80	7,85
Gommage aux Olives, 120 g, code : 30207 • 1000 g = 65,42 €	9,80	7,85
Gommage au Citron, 120 g, code : 30201 • 1000 g = 65,42 €	9,80	7,85
Gommage au Concombre, 120 g, code : 30204 • 1000 g = 65,42 €	9,80	7,85
Masseur vibrant pour les yeux, 1 pc, code : 90178	302,30	241,85
Appareil aux effets photochromiques et ultrasoniques complexes, 1 pc, code : 90149/4	192,70	154,15
Patch cosmétique Phyto pour Corps Yaoshen Forte, 2 pcs, code : 30111 • 1 pc = 3,45 €	8,60	6,90
Boisson au café Grains de café chinois, 1 sachet, 10 g, code : 120109 • 100 g = 11,50 €	1,45	1,15
Geroproline. Complément alimentaire**, 30 gélules, code: 135449 • 1 pc = 1,58 €	59,40	47,50
Zlatophyt. Complément alimentaire***, 30 gélules, code: 135455 • 1 pc = 1,58 €	59,40	47,50
Glutathione complex. Complément alimentaire****, 30 gélules, code: 135456 • 1 pc = 1,58 €	59,40	47,50
Chaga au mumio. Complément alimentaire*****, 30 gélules, code: 195466 • 1 pc = 1,58 €	59,40	47,50
RÉDUCTION -15%		
Shampooing Snake Factor pour cheveux, 200 ml, code : 25106 • 1000 ml = 61,25 €	14,40	12,25
Sel pour le corps, 380 g • 1000 g = 32,63 € • Pêche de miel, code : 30213 • Thé vert, code : 30215 • Au Pamplemousse, code : 30222	14,60	12,40
Sel pour le corps Cristaux de la Mer Morte, 330 g, code : 30223 • 1000 g = 52,88 €	20,50	17,45
Serviettes hygiéniques Coton ciel ultra légères pour femmes, 8 pcs, code : 61922 • 1 pc = 0,93 €	8,70	7,40
Protège-slips Coton ciel ultra fins, 20 pcs, code : 61923 • 1 pc = 0,31 €	7,30	6,20
Masque fortifiant avec huile de serpent pour cheveux, 500 g, code : 20127 • 1000 g = 28,70 €	16,90	14,35
SUPER PRIX		
Gel-élixir revitalisant Botoluxe anti-rides, 40 g, code : 14802 • 100 g = 52,75 €	21,10 ▼	

▼ Prix le plus bas pratiqué au cours des 30 jours qui précédent le lancement de la promotion.

*Attention : n'est pas destiné aux enfants et aux adolescents. Ne convient pas aux femmes enceintes et allaitantes. Les personnes prenant les médicaments anticoagulants (par ex. Warfarine) sont invitées à consulter un médecin avant de prendre ce produit. Le produit peut modifier (abaisser) le taux du sucre dans le sang. Ne convient pas en cas de sensibilité accrue aux produits de la ruche. Les colorants E102 et 110 peuvent avoir un effet négatif sur l'activité et l'attention des enfants. Une consommation excessive peut provoquer des effets laxatifs. Ne pas dépasser la dose journalière recommandée. Les compléments alimentaires ne remplacent pas un régime alimentaire varié. Tenir hors de portée des enfants.

**Attention : ce produit n'est pas destiné aux enfants. Ne convient pas aux femmes enceintes et allaitantes. Le produit peut diminuer la coagulation du sang (Ginkgo biloba). Une intolérance possible à l'un des ingrédients de ce complément alimentaire. Ne pas dépasser la dose recommandée. Les compléments alimentaires ne remplacent pas une nourriture variée. Conserver hors de portée des enfants.

***Attention : ce produit n'est pas destiné aux enfants. Ne convient pas aux femmes enceintes et allaitantes. Une intolérance possible à un des ingrédients du produit. Ne pas dépasser les doses recommandées. Les compléments alimentaires ne remplacent pas une nourriture variée. Garder hors de portée des enfants.

****Attention : n'est pas destiné aux enfants et aux adolescents. Ne convient pas aux femmes enceintes et allaitantes. Ne convient pas en cas d'obstruction des voies biliaires et de calculs biliaires. Ne dépassez pas la dose recommandée. Les compléments alimentaires ne remplacent pas une alimentation diversifiée. Conservez hors de portée des enfants.

*****Attention : n'est pas destiné aux enfants et aux adolescents. Ne convient pas aux femmes enceintes et allaitantes. Ne dépassez pas la dose recommandée. Il est recommandé de consulter un médecin avant l'utilisation. Une intolérance possible à une des composantes du produit. Les compléments alimentaires ne remplacent pas une alimentation diversifiée. Conservez hors de portée des enfants.

Actions

Action valable jusqu'à l'épuisement des stocks. La Société se réserve le droit de modifier les conditions et la validité des actions.

**1+1=3****HERBAL ENERGIES : CONTRE LES RIDES ET LE PHOTO VIEILLISSEMENT**

Achetez 2 produits de la gamme : gel ultra-fin de nettoyage gel + peeling anti oxydant et, pour 0,05 €, vous recevrez la crème selon votre choix : à l'huile d'argan ou au cordyceps et à la sauge.

43,50 € 22,55 €

1=2**PURIFICATION ET SOINS EN MÊME TEMPS**

Achetez des tampons exfoliants pour le visage contenant des acides AHA et PHA et recevez une eau micellaire avec complexe phyto pour 0,05 €.

43,60 € 30,45 €

**1=2****POUR HOMMES : FRAÎCHEUR ET CONFORT**

Achetez un baume après-rasage régénérant et vous recevrez, pour 0,05 €, un déodorant d'alun aux prébiotiques Men's ChChoice, fraîcheur.

35,50 € 26,45 €

**1=2****OCEAN RICHES : HYDRATATION ET FRAÎCHEUR**

Achetez les coussinets hydrogel pour les paupières aux algues rouges et au yuzu et, pour 0,05 €, vous recevrez un produit de la gamme selon votre choix : sérum hyaluronique pour le visage ou fluide pour les paupières ou base hyaluronique sous le maquillage.

56,80 €* 30,45 €

*Prix maximal du set.

Peut varier selon le produit choisi.

**1+1=3****PRO COMFORT : MASQUES POUR UNE RÉGÉNÉRATION EXPRESS**

Achetez 2 masques pour le visage et le cou : Acide hyaluronique intense + Q10 rajeunissant intense et, 0,05 €, vous recevrez le masque renouvelant le visage et le cou aux fullerènes et polypeptides.

11,70 € 7,85 €

1+1=3**POUR FAIRE POUSSER LES CHEVEUX ET LA CONFIANCE EN SOI**

Achetez 2 produits contre la chute des cheveux : shampooing + crème-baume, et, pour 0,05 €, vous recevrez un déodorant corporel en spray à l'alun naturel et à la sauge.

69,20 € 50,85 €

1=2**POUR LES LIGNES PRÉCISES**

Achetez un crayon pour les lèvres et les yeux, teinte 01 – Black, et, pour 0,05 €, vous recevrez un deuxième crayon pour les lèvres et les yeux dans la teinte de votre choix : 01 – Black, 02 – Dark Brown ou 03 – Gray.

5,70 € 2,80 €

**1=2****POUR DES MAINS DOUCES ET DES TALONS LISSES**

Achetez la crème à base de graisse de serpent de votre choix : pour les mains ou pour les pieds, et, pour 0,05 €, vous recevrez des gants hydratants spa pour les mains à l'arginine et à la vitamine B₃.

15,60 € 8,45 €*

*Prix maximal du set.

Peut varier selon le produit choisi.

